**R**Occupasse. in mala pte alibi in bona. vī. q. i. factū. et **O**ſtendat. vt opositione titu. s. e. li. de p̄cūt. ſi duo. lus p̄ſc̄pōnis priuilegiū vel aliud file. de dona. aplice. qd h̄ ſe que ſi. a. p̄la. cum apostolica. cum ſi.

**A**ctor qd. actor otūmār oñmīnaſ in expensis nec cī tatur vltērīus ad ſui petitorē reus nī ſi caueat de

**A**d terminū. cum indiſtincte loquaſ. **V**eniendo.

de quolibet termino sue pemptorio sue nō intelligendū videā sicut et in reo dici solet q̄ p̄ q̄libet otumacia etā ante Pemptoriū odemna ē in expensū. Iz solū post p̄emptorius possit excōicari. de hoc lxxiiij. di. honoratus. iiii. q. v. in fū. et. s. de p̄cū. querelā. maior aut̄ est otumacia acto: is nō venientis q̄ rei. iiii. q. iiii. c. i.

a Curauit. cū po/

twisler. vnde no. ne

gligē iā vel otem-

ptum. ff. de re iudi-

cōtumacia. ad idem

.s. t. p̄. c. i. q̄. solet

b Vemente. ergo

nō veniente nō cōdē

nabī. h̄ openet cō

tumacia cōtumacie.

.ff. dedolo. si duo.

.ff. de open. si abo.

si aut̄ acto: non ve-

nit et iudeo: fuit ab-

sens vel p̄sens h̄ p̄

cedere non poterat

an fieri debeat con-

dennatō. dic vt no.

in reo. s. e. t. .v.

c Propter h̄ scz

rōne cōtumacie. de

p̄cū. auditis. h̄ ex

cepē. pia. s. e. cū di

lecti. et. c. finē. et q̄

liter contra contu-

maces procedi de /

beat. dic vt no. s. e. prout. et. c. causam.

d Legitime. q̄d dic vt no. iij. q. i. in p̄mis. s. e. t. finem.

e Admittendus. et sic punieā m̄ q̄ peccauit. s. v. temp.

or. l̄as i. fi. f Sufficiēter. vt sic pignora vel fideuſſo

res dentur. ff. man. si mandato. q. v. si aut̄ hanc dare non

posset det iuratoriam de doſ. post diuor. resti. p̄ l̄as vbi

de hoc. ad idem. C. de epis. et cle. l. ḡnāliter. dicit autem

inno. q̄ sufficit verbo cauere q̄d p̄tēt verum dicere. ser-

uata h̄p̄ adicta distinctōne. ber.

g Termio. p̄mo scz ad hoc. ff. de h̄. ob. eū qui kalēdis

vel dic termino quo cunq̄ q̄ ad eius petitō em citabī re

bec est em̄ indiffinita legis que eq̄ pollet vniuersali. vt

dixi. s. e. li. de elec. vt circa. sic et cautio p̄statur de p̄ser-

uātia l̄itū v̄sq̄ in finem. C. de epis. et cle. aut̄. l. ḡnāliter

h Fideliter. p̄sumē aut̄ maliciose abesse nisi otarium

p̄berur. s. q̄ impeditus fuerit. de re iudi. cum bertold. de

p̄cū. querelam. vbi de hoc.

E Vm qui. iudex appellante et recedente citare vltēr.

non tenetur si vult in cā p̄cedere. nisi forsan appela-

latōni renunciet. et determinat notata p̄ inno. de accusa-

ad petitōnem p̄ guil. m̄ spe. de citatōnē. q̄. viso de tempo

rum. h̄. quid si quis recellerit.

k Grauamine. hoc dicit ex eo q̄ si appellare a diffini-

tuā. iam fundus est iudex officio suo. de of. dele. in l̄is.

.ff. de re iudi. iudex. h̄. et idem in illo videā quo ad execu-

tōnē que post sniam imminet facienda eadem rōne.

l Per te. loquit̄ iudici. sic. s. de iuriū. c. v.

m Appellans. et frustratorie. q̄ si bene appellaret ex cā

et forma. tunc ille a quo appellauerit iudex nō effet. et sic

appellans contumaciam nō effet. de reuocatōe aut̄ attempta-

torz post appellatōem habebis. h̄. de ap. non solum.

n Protestari. no. q̄ ius fingit. p̄testatōz hoc ipso appel-

lando t̄ recedēdo. o Incubit. considerato eo statim q̄

t̄ erat cā p̄ Sniaz. puta q̄ lis erat otestata n̄ liq̄t d̄ cā

v̄ talis est cā. in q̄ finiāri p̄t̄ lite nō otest. q̄d dic vt. s. ut  
lit. nō o. q̄m. et. s. e. put. q̄ Audiendā. si nō eff̄ cō  
tumac̄ exp̄sse citari debet ad sniam audiendā alias nō va-  
leret snia pte absente. ff. q̄ sen. sine ap. rescin. i. i. q̄. Item  
cum ex eo edicto. et de hoc no. s. de of. dele. oculuit.  
e Renūciat. q̄d p̄t. iij. q. vj. si q̄s libellos. C. S. ap. si q̄s

et tacite etiā litigan-  
do coram iudice a q̄  
appellauit appellaz-  
toni renūciat. s. de  
of. dele. ḡtū. b. tes.  
cum veniā. si tamē  
interest adūsatij ad  
ip̄m intereste teneā  
quod dic vt no. s. de  
ap. interposita. q̄. il  
le demig.

q̄ Nō teneris. v̄d  
batur strarū p̄ de  
cre. s. de of. dele. cū  
olim. j. vbi iudices

citauerūt appellan-  
tem quez p̄tabant  
frustratorie appel-  
laſſe. ad idem. s. vt  
lit. nō otes. accedēs  
.j. vbi etiāz iudices  
citauerūt quē puta  
bāt frustatorie ap-  
pellasse ad idem. s. e.  
put ibi mādat pap̄

titari eū q̄ frustato-  
rie appellarat. h̄ die q̄ de necessitate citari nō debet vt h̄  
ad dec̄. cum olim. et dec̄. accedens dic q̄ ibi factū narrā  
nō ius ponitur. ad dec̄. put Dico q̄ p̄ ista pte facit cum  
ibī papa mandet citari ad maliciā comūcendam. ḡ id de  
necessitate nō erit q̄. s. citatēt. et de hoc osueuit recitari  
de accusa. accedens. et. c. ad petitōnem. h̄ quid dicemus  
de contumace. nunq̄d qui in vno actu iudicij fuit otumar  
ad alios actus citabī. dic q̄ sic. vt. s. de testi. cū olim. m  
fi. vbi citat̄ otumar ad sniam audiendā. qr̄ Iz in vno actu  
otumar sit nō p̄ptera. p̄testati videā q̄ in alijs otumar  
esse velit. h̄ h̄ malū otumacie sub colore boni. s. remedij  
appellatōns defendit. q̄d simpliciter otumar nō facit.

t Processeris. alias de iure.

u Validus. quid de iudicibus datis cū clausula. q̄ si nō  
oēs oēs s̄l̄ n̄ p̄nunciauerunt. h̄ duo vñū. tercius vero a  
l̄iud. illi duo volunt p̄cedere ad executōnem sue sentētē  
queritur an possint tercio non vocato. et videā terciū  
ip̄m non debere vocari. ar. h̄ dec̄. et. s. h̄ li. de ar. c. i. et  
.ff. de re iudi. duo ex tribus. cum ḡ ip̄oz̄ valeat sentētā  
ḡ et executio. h̄ dic q̄ vocandus est nam Iz sniam duo z̄. tes-  
neat. tamen aliis articulus qui emergit est oibis cōmu-  
nis ita q̄ ad aliud duo tercio n̄ vocato. p̄cedē nō possunt  
.s. de of. dele. causam. et. c. prudentiam ḡ. adicimus. als  
sequeretur q̄ si in aliqua termini assignatōne vñ ab as-  
iis discordat et. illi duo illo non requisito postea p̄cedē-  
re possent quod est absurdum.